
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 

Zadavatel: 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Havlíčkův 
Brod 

Sídlo: Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Zastoupený: Ing.Milanem Šimanem, vedoucím Pobočky Havlíčkův Brod 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Vypracování návrhu KoPÚ v k.ú.Čachotín 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ5359/2016-520202 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), otevřené řízení 

 
 

 

1. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Čachotín, včetně nezbytných 

geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 

Sb.  

Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí.  

 

Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových 

úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ bude vyhotoven podle 

podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným ve vyhlášce  

č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových 

úprav. 

 

Do obvodu komplexní pozemkové úpravy bude zahrnuto celé katastrální území Čachotín, obce 

Čachotín, mimo zastavěné území obce a větší lesní komplexy. Předpokládaná výměra řešeného 

území je 505 ha. 

 

Dílo bude dokončováno po fakturačních celcích, jejichž obsah bude shodný s přílohou vyhlášky  

č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových 

úprav a metodického návodu k provádění pozemkových úprav. Výsledky jednotlivých fakturačních 

celků budou předávány v souladu se smlouvou o dílo. 

 
 
2. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 2 337 950,- Kč bez DPH 

 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

 
4. Identifikační údaje  uchazeče se kterým byla uzavřena smlouva 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

Sdružení společností Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. a 

Geodézie Východní Čechy s.r.o. – reprezentant sdružení 

je společnost Agroprojekce Litomyšl s.r.o.  

 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma s.r.o. 

IČO: 64255611 

DIČ: CZ64255611 

 
 

5. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
Zhotovitel vyhotoví dílo bez subdodavatele. 
 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla vybrána nabídka tohoto 
uchazeče. 
 

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

Sdružení společností Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. a 

Geodézie Východní Čechy s.r.o. – reprezentant sdružení 

je společnost Agroprojekce Litomyšl s.r.o.  

 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma s.r.o. 

IČO: 64255611 

DIČ: CZ64255611 

  
Vybraný uchazeč ve své nabídce uvádí nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. Nabídky 
ostatních uchazečů jsou hodnotící komisí hodnoceny jako nabídky s vyšší nabídkovou 
cenou. 
 

7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

Geocart CZ a.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
Právní forma a.s. 
IČO: 25567179 
DIČ: CZ25567179 
 

 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

Sdružení společností Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. a 

Geodézie Východní Čechy s.r.o. – reprezentant sdružení 

je společnost Agroprojekce Litomyšl s.r.o.  

 
Sídlo/místo trvalého pobytu: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma sdružení 

IČO: 64255611 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

3 
 

DIČ: CZ64255611 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
Právní forma s.r.o. 
IČO: 40527514 
DIČ: CZ40527514 
 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

AGERIS s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Jeřábkova 5, 602 00 Brno 
Právní forma s.r.o. 
IČO: 25576992 
DIČ: CZ25576992 
 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

Foltánek s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Perucká 1,120 00 Praha 2 
Právní forma s.r.o. 
IČO: 24662976 
DIČ: CZ24662976 
 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

GAP Pardubice s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Pražská 135, 530 06 Pardubice 
Právní forma s.r.o. 
IČO: 60934875 
DIČ: CZ60934875 
 

Nabídka č. 7  

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

Sdružení AGROPOZ CB s.r.o., AGROPOZ v.o.s. – 

reprezentantem sdružení je společnost AGROPOZ CB s.r.o.   

Sídlo/místo trvalého pobytu: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma s.r.o. 

IČO: 28148916 

DIČ: CZ28148916 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma/název nebo jméno 

a příjmení: 

GEFOS a.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 Libeň 
Právní forma a.s. 
IČO: 25684213 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

4 
 

DIČ: CZ25684213 
 

 

 
 
 

8. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení s uvedením důvodu vyloučení 
 

Ze zadávacího řízení  nebyl vyloučen dle § 60 odst.1 zákona žádný uchazeč. 
 

 

9. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny včetně odůvodnění 

                   Ze zadávacího řízení  nebyl vyloučen dle § 77 odst.6 zákona žádný uchazeč. 

 

10. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nebyl využit. 
 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne 7.10.2016 

 

 

…………………………………. 

Ing.Milan Šiman  

Vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 

Pořadí nabídek uchazečů 

Obchodní firma/název IČ Nabídková cena bez 

DPH / Bodové 

ohodnocení nabídky 

Pořadí nabídky 

po hodnocení 

Sdružení společností Agroprojekce 

Litomyšl, s.r.o. a 

Geodézie Východní Čechy s.r.o. – 

reprezentant sdružení je společnost 

Agroprojekce Litomyšl s.r.o.  

 

64255611 2 337 950,-Kč 

          1. 

Foltánek, s.r.o. Praha 24662976 2 383 800,-Kč 2. 

Geocart CZ, a.s. Brno 25567179 2 702 000,-Kč 3. 

GEFOS, a.s. Praha 25684213 2 748 880,-Kč 4. 

GAP Pardubice, s.r.o. 60934875 2 870 300,-Kč 5. 

AGERIS, s.r.o. Brno 25576992 2 974 600,-Kč 6. 

Sdružení AGROPOZ CB s.r.o., AGROPOZ 

v.o.s. – reprezentantem sdružení je 

společnost AGROPOZ CB s.r.o.   

28148916 3 310 650,-Kč 
7. 

GEOREAL, s.r.o. Plzeň 40527514 3 312 700,-Kč 8. 


		2016-10-07T12:08:52+0200
	Ing. Milan Šiman




